## FLORES

Mater me genuit eadem mox gignitur ex me.	
Aeolus est uariussue dolosus quippe ferend <sup>9</sup> .	aeolus
Acon græcorum est: romanus transtulit acuum.	acon
Aeternitatis proprie acuum Serui <sup>9</sup> inquit.	acuum
Nestoris urbs fuit: at positumq; in montib <sup>9</sup> acpy.	acpy
Aepy subline est: acpy <sup>9</sup> tamen alt <sup>9</sup> habetur.	acpys
Aepos dicitur nobis uertexue cacumen.	aepos
Aepulus a nostris caprarum pastor habetur.	aepulus
Aepolion græce caprarum grex bene fertur.	aepolion
Aequales similes æquæui & sunt uocitandi.	aequales
Aequor planicies flui <sup>9</sup> mare nempe quietum.	aequor
Est medium spatium cœli & terræ simul aer.	aer
Aerugo uitium ferri uel & æris ab ære.	aerugo
Aeschylus est tragicus græcorum quippe poeta.	aeschylus
Caluitiumq; gerens in aprico forte quierat.	
Testudo ex aquila recidens caput omne resoluit.	
Tertius aeschines demosthenis æmulus acer	aeschines
Oratorq; fuit: aeschines octo leguntur.	
Aestiuæ appellat equitum & pecorum loca opaca.	aestiuæ
Aestus sit ponti cômotio & impet <sup>9</sup> ipse.	aestus
Temporis æstiuæ ac solis calor aest <sup>9</sup> habetur.	
Actates hominum quinque a sunt: id patet infra.	actates
Est senex: iuuenis: adolecens: & puer infans.	
Aeternum uere est sine principio & sine fine.	aeternum
Perpetuum cui principium sed sine carebit.	Perpetuum
Ponitur hic æt her pro cœlo ac igne poetis.	aether
Ex æthero nanq; est quod nobis ardeo dicit	æthero
Incendo ac uro.	
Hinc equ <sup>9</sup> est phœbi dict <sup>9</sup> siue hestoris æthion.	æthion
Solis equi Phlegon Pyrois Eous & æthion.	Pyrois
Solis equi lucis dicuntur quattuor horæ.	Solis equi
Hæc rubet: hæc splendet: tamē hæc calet: illa tepebit	
Nosce phlego nobis inflammo significare	Phlego
Alit ardens Pyrois fertur: Pyr dicitur ignis.	Pyrois
Splendens nostris illis dicitur heous.	Heous
Fertur eō <sup>9</sup> oriens auroraq; rite latinis.	Hcos
Mane dies aurora simul dicitur eō <sup>9</sup>	Eos
Hinc uenit Eous: cui longa est syllaba prima.	Eous
Semper heous habet correptam: Lucifer autem	Hcos
Ac orientalis matutin <sup>9</sup> sit heous:	
Hinc pelign <sup>9</sup> ait quarto: modo surgit heoo	
Temper <sup>9</sup> cœlo: modo seruius incidis undis.	
Eoasq; acies & nigri mēnonis: alter.	
A æthion ast ardens uel splendid <sup>9</sup> esto latinis.	æthion

FLORES

aethica	Aethica moralis. nam mos Aethios uocitatur.
Ethica	Diphongum refugit tamen aptius Ethica semper.
aetna	Aetna est trinaeria mons flammiger undique notus.
aethra	Aethram fulgorem dixerunt aetheris esse.
ax	Aethra etiam genitrix ipsius theaeos olim. Ax agos capra est.
	AF
af affectat	Appetit affectat reperitur significare.
affectio	Corporis aut animi est affectio tempore acerbo Aut laeto & facili mutatio: debilitas ut Laetitia atq; metus sic ipsa molestia morbus. Est dispositio nobis Affectio dicta.
affectio	Affectus quarta sit passit sitq; uoluntas
affectus	Est aemulatio affectus fiducia & ira Est & amicitia aut odium uel simile quicquid. As fines agris uicini aut sanguine iuncti. F.
affines	Coniugis affines: agnatos dicito patris:
agnati	Cognatos etenim genitricis dicimus esse.
cognati	Cognati includunt agnatos Paulus ut inquit: Non tamen econtra.
	Ag
	Est agamos comune quidem sine coniuge nobis.
agamos	Aoniae fons est musis sacrae haec aganippe.
aganippe	Valde agan ostendit: sed equus bene dicitur Hippos.
Hippos	Pegasus est fodit pede pegen. quae mihi fons est Fingitur id uero: quia cadmus ductus equis hunc Inuenit fontem: de quo Solinus abunde.
agaso	Ductor asellorum uel equorum fertur agaso: Ex ago descendit (Pompeius ut inquit) agaso.
Opilio	Mulio dux muli est: ouium tamen Opilio sit.
Bubulcus	Upilio a multis fertur mutando elementum.
Subulcus	Nempe Bubulcus erit bobus: suibusq; Subulcus.
agathos	Est agathosq; bonus.
agenor	Fertur agenoreis: romane quippe superbus.
agina	Axis agina quidem uoluit qui nempe statheram. Nanq; agit haec fertur mensuram ponderis ipsam.
aginator	Hinc & aginator qui parua ad lucra mouetur
agros	Est ager hic agros romane: campus id autem
Campus	Campus planities ampla & spatiosa platea.
agger	Agger erit tellus uallo quae apponitur ipsi: Estq; uiae mediae tumor agger rite ferendus.
aglyphos	Aglyphos nobis non sculptus dicitur esse.
Glyphos	Est Glyphos sculptus: nam glypho sculpo notabit.
agmen	Agmen procedens exercitus impetus atq;

## FLORES

Plurali numero designat Agonia ludos  
 Fertur agon ludus certamen seu locus ipse.  
 Signat agonizo certo contendere nobis.  
 Rusticus agricola ex agros uenit & colo quippe.  
 Agrios agrestisue ferox immitis habetur.  
 Agrippam uocitant pedibus qui nascitur ante.  
 Ex agro partu fertur Marcellus ut inquit.  
 Agria nem e dolor: pus pes est: inde & agrippa  
 Ut dicunt alii: qui orbe pedem dolet esto.  
 Al  
 Ala equitum est ordo: pedites tegit ala uelut q̄.  
 Alba est ex alba sue dicta: ut Varro notauit.  
 Naturaq̄ loci longa alba est rite uocata.  
 Sunt duplices albæ: albaeos tamen altera format  
 Alteraq̄ albenses: Varro tibi testis in hoc est.  
 Alba tybris erat: Tyberini ab nomine Tybris.  
 Albus natura: studio fit Candidus ille.  
 Id tamen auctores confundere sæpe uidebis.  
 Album certe alpum quondam dixere sabini:  
 Alphe candorem nam denotat: hinc simul alpes  
 Perpetuis albenit niuibus quia sunt uocitaræ.  
 Galli altos montes dicunt. Fert Seruius: alpes.  
 Italiæ quondam muro quasi cuncta superbo  
 Claudebant alpes ne gallia posset obesse.  
 Annibal has autem ferus igne & rupit aceto.  
 Alcæus lyricus mitylæneusq̄ poeta.  
 Admeti alcestis coniunx ne uir moreretur  
 Ipsa mori uoluit: quibat non uivere coniunx  
 Ni pro se quidam quædam uel sponte periret.  
 Certe alcibiades rebus fuit omnibus aptus:  
 Et genere & forma summus: fuit induperator:  
 Plenus consilii: dicendo obfistere posset  
 Cui nemo: diues patiens affabilis atq̄  
 Virtute ac uitiis plenissimus omnibus omni.  
 Tot diuersa quidem esse admirabantur in uno.  
 Alcyon ab græcis: nostris alceo uocatur. V.  
 Phæcum vicinous rex q̄ iustissimus: atq̄  
 Hortorum cultor caratus sæpe poetis.  
 Herculis almenam genitricem nosce fuisse.  
 Alcmeon matremq̄ Eriphylen tradidit ensi  
 Vlrus nempe patrem thebano in marte caducum.  
 Tisiphone: a lectoue: Megarq̄ tres furiz sunt.  
 Vltio uel pena est Tisis: punitio siue.  
 Nempephone atq̄ phonos cædes uel mor. uocitatur

agonia  
 agon  
 agonizo  
 agricola  
 agrios  
 agrippa  
 agria  
 agrippa

ala  
 alba

albanī  
 albenses  
 Tybris  
 albula  
 albus

alphe  
 alphe  
 alpes

alcæus  
 alcestis

alcibiades

alcyon  
 alcedo  
 alcynous

almena  
 alcmeon  
 Tisiphone  
 Megæra  
 Tisis  
 Phonos

FLORES

alectos	Alectos tamen est incessans quippe latine,
Megæro	Odi ac in iudeo dicunt signare Megæro.
alphesibœus?	Alphæno inuenio. pastor fuit alphesibœus.
	Inueniensq; boues aut inquirent bene fertur.
alphi	Alphi est inuenio. alpheo inquiri mihi signat.
alga	Alga maris herba est fertur tamen Vlua paludis.
algor	Tristitia atq; dolor frig <sup>o</sup> quoq; dicitur algor.
alipres	Abgræcis fertur: romanis unctor. alipres.
alipho	Vngo quidem nobis græcum designat alipho
aliphe	Vnctio pingue simul nobis dicitur aliphe.
alma	Alma quidem sancta est seu pulchra aut dic ab alêdo
alpheus	Elidis alpheum describunt arcados amnem:
	Sub mare qui refluent longa interualla secut?
	Ore arethusa tuo siculis confunditur undis
	Diuorum superum sunt tantum altaria quippe.
altaria	Infernis superisq; simul donabitur ara.
aræ	Alter uterq; simul Neuter quoq; iunge duob?
alter	Alter rite duum fertur: nota t atq; secundum.
Vterq;	De multis proprie Primus dices. aliusue.
alius	Sed Prior ac alter dices hære re duob?
Primus	Altile opulentum signat uel pingue ab alendo.
altile	Altilia appellant an imalia quæ sed aluunt.
altilia	Altis ut piscis: uel auis quadrupes aper ursus.
	Alue <sup>o</sup> hic apium cupa est: aluearia septa.
aluus	Alueus hic fluminis cursus: muliebre sed alu?
alucaria	Quo excurrunt sordes. uenter qui cernitur esto. S.
	Aluus erit uenter mulieris dicta ab alendo. F.
aluus	Est Vter <sup>o</sup> uenter mulieris concipiendi.
Vterus	Est & qui nutrit uel qui nutritur alumn?
alumnus	Qui prohibet non rite quidem: testabitur id nos.
	Plini <sup>o</sup> italiam cunctarum appellat alumnam.
	Syllius in nono libyæ quoq; dixit alumna.
	Am
amaracus	Perfa ab romanis narratur amarac <sup>o</sup> esse.
amafenus	Priuerni flumen sculorumq; est amafen?
amicus	Mentis amic <sup>o</sup> erit. sed amator corporis esto.
amathos	Est amathos puluis nobis seu fertur arena.
amathus	Est amathus cypri urbs: quinto ceu plini <sup>o</sup> inquit.
amazones	In scythia fuerant ut fertur amazones olim.
	Perq; asiam sparsæ multum cœpere sagittis.
	Hæc coitumq; uirum fugientes uere petebant
	Vt grauidæ fierent: puerosq; necare puellas
	Solum nutribant: dextra mamma omnibus uita.
Mazos	Inde datum nomen. sine signat. A. mammaq; Mazos.